



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Stinne Holding ApS

Hjordkærvej 20, Raved, 6392 Bolderslev

CVR-nr. 21 06 19 48

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2016.



Birger Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stinne Holding ApS Hjordkærvej 20 Raved 6392 Bolderslev
	CVR-nr.: 21 06 19 48 Stiftet: 1. juli 1998 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Birger Jørgensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Dattervirksomheder	Rødekro Smedie A/S, Aabenraa Raved Invest ApS, Aabenraa RS Consulting ApS, Aabenraa Rødekro Stål ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i ejerskab af aktier og anparter i selskaber, der udfører smedearbejder indenfor nyanlæg og reparation, og i selskaber der udfører investering samt køb, salg og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et overskud på kr. 1.328.478 mod et underskud i 2014/15 på t.kr. 154. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2016 kr. 6.512.396.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-9.331	-10
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.322.972	-163
1 Andre finansielle indtægter	25.037	22
Øvrige finansielle omkostninger	-6.768	0
Resultat før skat	1.331.910	-151
Skat af årets resultat	-3.432	-3
Årets resultat	1.328.478	-154
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	572.972	-565
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100
Overføres til overført resultat	555.506	311
Disponeret i alt	1.328.478	-154

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.145.662	4.573
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.145.662</u>	<u>4.573</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.145.662</u>	<u>4.573</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.013.524	690
	Andre tilgodehavender	750.000	202
	Tilgodehavender i alt	<u>1.763.524</u>	<u>892</u>
	Likvide beholdninger	<u>160.924</u>	<u>203</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.924.448</u>	<u>1.095</u>
	Aktiver i alt	<u>7.070.110</u>	<u>5.668</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.170.662	2.598
3 Overført resultat	3.216.734	2.661
Egenkapital i alt	<u>6.512.396</u>	<u>5.384</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.757	49
Selskabsskat	303.240	127
Anden gæld	22.717	8
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>557.714</u>	<u>284</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>557.714</u>	<u>284</u>
Passiver i alt	<u>7.070.110</u>	<u>5.668</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	25.037	22
	25.037	22
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	1.975.000	1.925
Tilgang i årets løb	0	50
Kostpris 30. september 2016	1.975.000	1.975
Opskrivninger 1. oktober 2015	2.597.690	3.163
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-200
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.322.972	-163
Udbytte	-750.000	-202
Opskrivninger 30. september 2016	3.170.662	2.598
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	5.145.662	4.573
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rødekro Smedie A/S	Aabenraa	100 %
Raved Invest ApS	Aabenraa	100 %
RS Consulting ApS	Aabenraa	100 %
Rødekro Stål ApS	Aabenraa	100 %

Noter

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	2.597.690	2.661.228	5.383.918
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>572.972</u>	<u>555.506</u>	<u>1.128.478</u>
Egenkapital 30. september 2016	<u>125.000</u>	<u>3.170.662</u>	<u>3.216.734</u>	<u>6.512.396</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut har selskabet stillet selvskyldnerkautioner overfor datterselskaberne Rødekro Smedie A/S, Raved Invest ApS, RS Consulting ApS og Rødekro Stål ApS.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.